
                  Comune di Montefranco
                                             www.comune.montefranco.tr.it

MOTIVAZIONE: con il presente provvedimento si vuole far gestire il dominio suindicato
ad Aruba S.p.A. Via S. Clemente 53, Ponte San Pietro BG, COD. FISC. 04552920482, P.
I.V.A. IT01573850516;

Impegno e liquidazione Aruba S.p.A. dominio
comune.montefranco.tr.it

ESEGUITI gli opportuni accertamenti relativi alla regolarità contributiva della ditta;

VISTO il D. Lgs n.33 del 14.03.2013;

COPIA

SERVIZI RELATIVI ALL’AREA TECNICA

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 22-09-2020    N.231

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI:

il decreto sindacale n. 02/2020 con il quale è stato conferito l’incarico di responsabile dell'Area
Tecnica del Comune di Montefranco per l’anno 2020 al Geom. Fabrizio Santarelli;

L’art. 163, comma 3, del D. Lgs. n. 267/2000;

la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 09/05/2020 con la quale è stato approvato il
DUP 2020/2022, e il bilancio di previsione 2020/2022;

VISTO che è stato acquistato il dominio web comune.montefranco.tr.it ed è necessario
gestirlo per il periodo dal 03/07/2020 al 02/07/2021;

VISTO che la gestione del dominio è stata affidata ad Aruba S.p.A., Via S. Clemente 53, Ponte
San Pietro BG,  COD. FISC. 04552920482 P. I.V.A. IT01573850516;

DATO ATTO che  il lotto CIG è Z012E69A4C;

Oggetto:

N. 368
Reg. Gen.



ACQUISITI i prescritti pareri espressi ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.
267:

parere di regolarità tecnico-amministrativa;

parere di regolarità contabile;

attestazione di copertura finanziaria;

DETERMINA

Per i motivi sopra esposti:

DI IMPEGNARE la somma di € 40,75 al capitolo 520/31 del bilancio 2020/2022,1.
annualità 2020;

DI LIQUIDARE la somma di € 33,40 + I.V.A. € 7,35 al capitolo 520/31 del bilancio2.
2020/2022, annualità 2020;

DI DARE ATTO che la presente determinazione ha efficacia immediatamente dal3.
momento dell’acquisizione dell’attestazione di copertura finanziaria resa ai sensi
dell’art. 151, comma 4 del D. Lgs. n° 267/2000 e che viene pubblicata all’albo pretorio
comunale ( sito web) per 15 giorni ai fini  della generale conoscenza;

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti4.
di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

DI DARE ATTO che il Responsabile del presente procedimento è il Geom. Santarelli5.
Fabrizio ai sensi dell’art. 5 della legge 7 agosto 1990 n. 241.

RESPONSABILE
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 231  del 22-09-2020 - Pag. 2 - Comune di Montefranco



---------------------------------------------------------------------------------------------
 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |

---------------------------------------------------------------------------------------------

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli
Interni-art.147bis TUEL) Visto per la regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria.

MONTEFRANCO, Lì 22-09-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO  ILARIA ARGENTI

---------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

---------------------------------------------------------------------------------------------

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 29-10-20 e così per 15
giorni consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al
disposto dell’art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  686  29-10-2020    Registro Pubblicazioni

MONTEFRANCO, Lì 29-10-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

---------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

MONTEFRANCO, Lì 29-10-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 231  del 22-09-2020 - Pag. 3 - Comune di Montefranco


